Ano 4                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 951
São Borja, Quarta-feira, 04 de Agosto de 2021

________________

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 19.097, DE 2 DE AGOSTO DE 2021

Altera dispositivos do Decreto Municipal
nº  17.607,  de  23  de  março  de  2018,
que momeia integrantes para compor o
Conselho  Municipal  de
Desenvolvimento  Rural  –  COMDES
Rural – e dá outras providências. e dá
outras providências.

O PREFEITO DE SÃO BORJA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 50, inciso
XXIX, e nos termos do artigo 31, inciso I, alínea h, da Lei Orgânica Municipal,

Considerando o Memo 001/2021 – COMDES Rural,  enviado ao  Gabinete  do
Prefeito e protocolado sob o nº 16504, em 29 de julho de 2021;

 DECRETA:

 Art. 1º. Ficam alterados as alíneas  a  e  b,  do inciso I, do artigo 1º, do  Decreto
Municipal nº 17.607, de 23 de março de 2018, que passam a vigorar com a seguinte redação:

“Art.  1º.
………………………………………………………………………………………
I –
………………………………………………………………………………………...
a) Secretaria Municipal da Agricultura e do Meio Ambiente – SMAMA:
Titular: Eugênio Dutra Otero;
Suplente:
……………………………………………………………………………….
b) Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento, e Projetos – SMPOP:
Titular:
……………………………………………………………………………………
Suplente: Michelly Cherobini.”

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor a partir da data da publicação.

São Borja, 2 de agosto de 2021.

Ano 4                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 951
São Borja, Quarta-feira, 04 de Agosto de 2021

________________

Eduardo Bonotto,
Prefeito de São Borja.

Registre-se e publique-se:

Reinaldo Menezes Garcia,
Chefe de Gabinete.

Publicado, nesta data, no diário oficial do Município de

São Borja – DOESB (www.saoborja.rs.gov.br) em:

04/08/2021

http://www.saoborja.rs.gov.br/